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Neto 2022
Resultades del Ejercicio
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.Resultades de Ejercicios Anteriores
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Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonic Contribuide Neto 2023
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
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MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA POUBLICA
Del 1 de Enerc al 31 de Enerxo de 2023
{Cifras en pesos)

Hacienda Pdblica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Pablica/ Exceso ©
Patrimeonio Patrimoni¢ Generado Patrimonio Generads Insuficiencia en la TOTAL
Contribuide de Ejercicios Ant, del Ejercicio Actualizacién de la
Kacienda POblica /
Patrimenio /
4,637,616.60 4,637,616.60
4,637,616.60 4,637,616.60
Q.00 0.00
0.00 0.00
10,461,446.77 -969,176.50 9,492,270.18
=-969,176.59 -969,176.59
10,461,446.77 10,461,446.77
D.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 G.00
0.00 0.00
0.0¢ 0.00
4,637,616.60 10,461,446.77 -969,176.59 0.00 14,129,9886.78
0.00 0.00
0.0¢ 0.00
a.00 0.00
Q.00 0.00
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Hacienda Publi
Final 2023

Variaciones de la Hacienda PFéblica /
Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio
(Aherro/Desahorra)

Resultados de Ejerciclos Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Antericres

Cambios en el Excesc o Insuficiencia en
la Actualizacioén de la Hacienda
Piblica/Patrimonioc Neto 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

/ Patrimonio Neto

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023
(Cifras en pesos)

-966,027.84 -463,953.68
-1,433,130,27

-966,027.84 969,176.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,637,616.60 9,495,418.93 -1,433,130.27 0.00

7

H. AYUNTAMIENTO DE
SANTAISABEL CHOLULA, PUE,
2021 - 2024

PRESIDENCIA MUMICIPAL

FEB 2023 18:43:41>

VERONICA MONTES PACIO
PRESIDENTA MUNICIPAL

0 TEPOE GOMEZ
e o MEOE
E
2021 - 2024

TESORERIA

H. AYUNTAMIENTO DE

SANTA ISABEL CHOLULA, PUE.
2021 - 2024
SECRETARIA DEL

AYUNTAMIENTO
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-1,429,581.52
-1,433,130.27
3,148.75

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00



